

CENNIK NAPRAW KONTENERÓW

Wartość odtworzenia kontenerów (netto):

Kontener biurowy: 35.000 PLN

Kontener sanitarny: 55.000 PLN

Kontener magazynowy 20'DV: 25.000 PLN

Kontener magazynowy 40'DV: 31.000 PLN

Stawki bazowe (netto):

1 Roboczogodzina: 45,00 PLN

1 Kilomter (BUS): 2,50 PLN

1 Kilomter (Samochód ciężarowy): 5,00 PLN

Lp.	Opis usterki	j.m	Materiał jednostk. (PLN/j.m)	Robocizna jednostkowa (PLN/j.m)
1.	wymiana drzwi zewnętrznych	szt.	800,00 PLN	40,00 PLN
2.	wymiana zamka drzwi zewnętrznych	szt.	220,00 PLN	45,00 PLN
3.	wymiana okuć drzwi zewnętrznych	szt.	150,00 PLN	60,00 PLN
4.	wymiana wkładki drzwi zewnętrznych	szt.	50,00 PLN	45,00 PLN
5.	naprawa połączeń drzwi zewnętrznych	mkw	35,00 PLN	70,00 PLN
6.	wymiana ościeżnicy drzwi zewnętrznych	szt.	300,00 PLN	180,00 PLN
7.	wymiana drzwi wewnętrznych	szt.	430,00 PLN	40,00 PLN
8.	wymiana zamka drzwi wewnętrznych	szt.	50,00 PLN	45,00 PLN
9.	wymiana okuć drzwi wewnętrznych	szt.	60,00 PLN	45,00 PLN
10.	wymiana wkładki drzwi wewnętrznych	szt.	50,00 PLN	45,00 PLN
11.	naprawa połączeń drzwi wewnętrznych	mkw	35,00 PLN	70,00 PLN
12.	wymiana ościeżnicy drzwi wewnętrznych	szt.	120,00 PLN	105,00 PLN
13.	malowanie elementów kontenera rama, poszycie zewnętrzne	mkw	30,00 PLN	45,00 PLN
14.	czyszczenie elementów zewnętrznych kontenera stałe, cement	mkw	20,00 PLN	45,00 PLN
15.	usuwanie farby z poszycia zewnętrznego kontenera	mkw	10,00 PLN	45,00 PLN
16.	prostowanie ramy kontenera	szt.	135,00 PLN	150,00 PLN
17.	naprawa poszycia zewnętrznego kontenera (wgniecenie, perforacja)	mkw	250,00 PLN	45,00 PLN
18.	wymiana panela ściennego/okiennego	szt.	450,00 PLN	105,00 PLN
19.	panel - zaślepienie otworów do fi 1cm	szt.	10,00 PLN	10,00 PLN
20.	wymiana listew paneli (PVC)	szt.	40,00 PLN	15,00 PLN
21.	doczyszczanie wykładziny PVC	mkw	10,00 PLN	7,00 PLN
22.	wymiana płyty podłogowej (bez wykładziny)	mkw	170,00 PLN	90,00 PLN
23.	wymiana listwy przypodłogowej	mb	10,00 PLN	5,00 PLN
24.	wymiana kratki wentylacyjnej	szt.	35,00 PLN	35,00 PLN
25.	wymiana wykładziny PVC	mkw	45,00 PLN	15,00 PLN
26.	naprawa poszycia dachu	mkw	180,00 PLN	75,00 PLN
27.	wymiana izolacji dachu zawilgocenie	mkw	75,00 PLN	45,00 PLN
28.	wymiana płyty sufitowej wewnętrznej	mkw	95,00 PLN	75,00 PLN
29.	wymiana okna PCV (1200x900mm)	szt.	800,00 PLN	300,00 PLN
30.	wymiana okna PCV (600x600 mm)	szt.	450,00 PLN	150,00 PLN



ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
ISO 3834
EN 1090

www.polkont.pl

POLKONT Sp. z o.o.

ul. Stary Rynek 15-21, lok. 3

85-105 Bydgoszcz

t: +48 55 261 03 49

e: biuro@polkont.pl

NIP: 911-18-19-104

CENNIK NAPRAW KONTENERÓW
Obowiązuje od dnia: 05-05-2021

31.	wymiana klamki okna	szt.	25,00 PLN	15,00 PLN
32.	wymiana osłony rolety	szt.	120,00 PLN	70,00 PLN
33.	wymiana paska naciągu rolety	szt.	50,00 PLN	60,00 PLN
34.	wymiana rolety B=1,0 m	szt.	550,00 PLN	105,00 PLN
35.	naprawa rolety B=1,2 m	szt.	75,00 PLN	110,00 PLN
36.	wymiana naciągu rolety	szt.	90,00 PLN	40,00 PLN
37.	czyszczenie pancerza rolet zewnętrznych	szt.	15,00 PLN	45,00 PLN
38.	wymiana okuć okna PCV R/U (1200x900mm)	szt.	150,00 PLN	90,00 PLN
39.	wymiana kranu	szt.	120,00 PLN	70,00 PLN
40.	wymiana kabiny prysznicowej	szt.	1 750,00 PLN	245,00 PLN
41.	wymiana brodzika	szt.	750,00 PLN	245,00 PLN
42.	wymiana muszli klozetowej	szt.	450,00 PLN	245,00 PLN
43.	wymiana spłuczki	szt.	180,00 PLN	70,00 PLN
44.	wymiana słuchawki baterii prysznicowa	szt.	45,00 PLN	35,00 PLN
45.	przepychanie instalacji wodno- kanalizacyjnej	pkt.	90,00 PLN	55,00 PLN
46.	wymiana rynny nierdzewnej l=1,8 m	szt.	2 200,00 PLN	345,00 PLN
47.	wymiana rynny nierdzewnej l=2,4 m	szt.	2 500,00 PLN	345,00 PLN
48.	odtworzenie instalacji sanitarnej. cw,zw,kan	pkt.	150,00 PLN	55,00 PLN
49.	wymiana minikuchni	szt.	2 800,00 PLN	345,00 PLN
50.	wymiana lustro	szt.	80,00 PLN	70,00 PLN
51.	czyszczenie i dezynfekcja kabiny prysznicowej	szt.	35,00 PLN	70,00 PLN
52.	czyszczenie i dezynfekcja WC	szt.	35,00 PLN	70,00 PLN
53.	czyszczenie i dezynfekcja umywalk	szt.	25,00 PLN	50,00 PLN
54.	wymiana zabezpieczenia nadprądowego	szt.	70,00 PLN	35,00 PLN
55.	wymiana wyłącznika różnicowego	szt.	180,00 PLN	35,00 PLN
56.	wymiana włącznika światła	szt.	36,00 PLN	50,00 PLN
57.	wymiana gniazda 230V	szt.	36,00 PLN	50,00 PLN
58.	wymiana gniazda / wtyki 400V	szt.	105,00 PLN	100,00 PLN
59.	wymiana lampy 2x36 W	szt.	95,00 PLN	50,00 PLN
60.	wymiana plafonu	szt.	60,00 PLN	50,00 PLN
61.	wymiana osłony lampy 2x36 W	szt.	105,00 PLN	35,00 PLN
62.	wymiana klosza plafonu	szt.	60,00 PLN	35,00 PLN
63.	wymiana grzejnika 0,5 kW	szt.	250,00 PLN	35,00 PLN
64.	wymiana grzejnika 2,0 kW	szt.	350,00 PLN	35,00 PLN
65.	klimatyzator "split"	szt.	3 800,00 PLN	1 000,00 PLN
66.	klimatyzator monoblok	szt.	6 300,00 PLN	1 000,00 PLN
67.	podgrzewacz wody bezciśnieniowy 5l	szt.	750,00 PLN	150,00 PLN
68.	bojler 80L	szt.	910,00 PLN	550,00 PLN
69.	bojler 120L	szt.	2 500,00 PLN	550,00 PLN
70.	bojler 300L	szt.	4 800,00 PLN	550,00 PLN
71.	łącznik elektryczny 400 V	szt.	150,00 PLN	35,00 PLN
72.	wymiana obudowy rozdzielnic elektrycznej	szt.	180,00 PLN	150,00 PLN



ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
ISO 3834
EN 1090

www.polkont.pl

POLKONT Sp. z o.o.

ul. Stary Rynek 15-21, lok. 3

85-105 Bydgoszcz

t: +48 55 261 03 49

e: biuro@polkont.pl

NIP: 911-18-19-104

73.	krzesło wyściełane	szt.	120,00 PLN	35,00 PLN
74.	krzesło obrotowe	szt.	350,00 PLN	35,00 PLN
75.	stół	szt.	450,00 PLN	35,00 PLN
76.	biurko	szt.	850,00 PLN	35,00 PLN
77.	kontenerek	szt.	950,00 PLN	35,00 PLN
78.	szafa zamykana, drewniana	szt.	680,00 PLN	35,00 PLN
79.	regał drewniany	szt.	250,00 PLN	35,00 PLN
80.	regał metalowy	szt.	550,00 PLN	70,00 PLN
81.	szafa stalowa	szt.	950,00 PLN	70,00 PLN
82.	szafa BHP pojedyncza	szt.	550,00 PLN	35,00 PLN
83.	szafka BHP podwójna	szt.	930,00 PLN	35,00 PLN
84.	utylicacja pozostawionych odpadów stałych	kplt.	250,00 PLN	35,00 PLN
85.	utylicacja pozostawionej w szafka BHP odzieży i butów	kplt.	150,00 PLN	50,00 PLN
86.	czyszczenie szafek BHP	szt.	5,00 PLN	25,00 PLN
87.	usuwanie naklejek z drzwi	kplt.	5,00 PLN	15,00 PLN

Prace naprawcze nie ujęte w ww. tabeli będą kalkulowane indywidualnie.



ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
ISO 3834
EN 1090

www.polkont.pl

POLKONT Sp. z o.o.

ul. Stary Rynek 15-21, lok. 3
85-105 Bydgoszcz
t: +48 55 261 03 49
e: biuro@polkont.pl
NIP: 911-18-19-104